
Obsah
6 C-zóna

TRENDY & TECHNOLOGIE
OSINT
Otevřené zdroje na internetu 
umožňují pátrání laické veřejnosti, 
které může mít výsledky srovnatelné 
se zpravodajskými službami. Sociální 
sítě, satelitní snímky, důmyslné 
nástroje nebo radioamatéři jsou 
nekonečným zdrojem pro OSINT.

Novinky
IT kalendář
Nadějné technologie
Psali jsme před 10 lety
Tweetomanie
Inspirace
OSINT: zpravodajství z otevřených zdrojů
Čísla čísla
Pouzdření a vrstvení čipů
Aktualizované grafické karty od AMD
Rozborka: Apple iMac Mid-2010 A1311
SOC: ochrana před útoky na firemní data i systémy 
Statistika: digitální dovednosti Čechů
Výročí: geniální matematik Alan Turing 
Programování elektroniky: počítadlo blesků 
Rozhovor s děkanem FIT VUT Pavlem Zemčíkem 
Časová osa: slavné sci-fi filmy do roku 1980 
Elektrický bavorák BMW i4 xDrive M50

BK TV

TEST

oslova na pár kliknutí 
Upozorníme ale na 

úskalí, která vás
možná catl
nenapadnou

48

Pokud si chcete pořizovat
stolní počítač a už vás štvou__
změti kabelů či velká bedna, FPian 
můžete sáhnout po
all-in-one řešení - 
vestaveném =
přímo v monitoru. ' ■
Otestovali jsme pro vás
celkem pět cenově dostupných all-in-one 
počítačů, které se hodí jak do domácnosti,

23,8" all-in-one 
počítače

tak na pracovní stůl.

ESPORT: JAK SI VYDĚLÁVAT HRANÍM HER
140

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM

104

POCITACE|
V MONITORU

12* 
VELKÝ 
TEST

VYLADĚNY PROHLIZEC
JAK ZALOZIT E-SHOP
Víme o problémech, které byste nečekali

V HODNOTE 

1460 Kč

Ne každému vyhovují 
špuntová sluchátka a pocit 
naprosté izolace od okolí. 
Otestovali jsme sedmero True 
Wireless pecek, která izolují 
méně a mohou být i pohodlnější.

True Wireless sluchátka

PŘEHLED PROGRAMU ALPHE TEAIYN.

Doplňky 
prohizecu
Díky mnoha doplňkům 
lze procházení webu 
výrazné usnadnit, nebo
jej dokonce zásadně
změnit. Do redakčního 
výběru jsme zařadili deset 
doplňků, které pomohou 
jak s obsahem na webu, 
tak nakupováním nebo 
efektivitou práce.

RECENZE

58

tlcil

74 17,3" herní notebook Acer Predator Helios 300
76 27" all-in-one počítač Lenovo Yoga AIO 7 27ACH6
78 6,73" telefon Xiaomi 12 Pro 5G
80 6,44" telefon Vivo V23 5G
81 Herní myš SteelSeries Aerox 5 Wireless
82 6,7" telefon Realme GT 2 Pro 5G
84 34" prohnutý QD-OLED monitor Alienware AW3423DW
86 6,6" telefon Samsung Galaxy M23 5G
88 4K projektor Xgimi Horizon Pro
89 Retro herní konzole The A500 Mini
90 Grafická karta Gigabyte GeForce RTX 3090 Ti Gaming OC, 24 GB
92 Základní deska Biostar B660 GTA Racing
93 Vodní chladič Fractal Design Lumen S36 RGB
94 Sportovní hodinky Garmin Venu 2 Plus
95 Fotodržák telefonu Shoulderpod G2
96 Procesor AMD Ryzen 5 5600
97 Herní sluchátka HyperX Alpha Wireless
98 Chytré hodinky Xiaomi Watch SI Active
99 Lampička s reproduktorem Ikea Vappeby

100 Duel: mikrofony SPC Gear SPG149 a Trust GXT 259 Rudox
101 Top 5: služby, které dramaticky zdražily
102 Nejlepší mobilní aplikace . ’ . ’



Tablety

Jak publikovat

138
140
142
143
143
143
144

Warez v roce 2022 
Fenomén esportu

Moto GP 22
Kirby and the Forgotten Land
Tiny Tina’s Wonderlands
Mobilni hry

120
122
123
124

s Androidem, které často 
mohou konkurovat
i etalonu na trhu
- iPadům.

sítích

Po mrzkých letech zažívá 
kategorie tabletú docela

N

on-line jen 24 h. Ukážeme vám, 
jak je tvořit a jak je třeba využít

Příběhy nebo také Stories
jsou příspěvky na Instagramu 
a Facebooku, které vydrží

110 Novinky ve fotografii

118 Jak lépe vidět na obrazovku v iOS

Jak efektivně využívat obrazovku větších monitorů

příjemné obrození. Výrobci, 
kteří zůstali na trhu produkují 
z velké části povedené modely

Bezpečnostní servis

Pirátství
Možná se zdálo, že herní warez už v roce 2022 není v kurzu, to byl 
ale hluboký omyl. Že je o pirtáské verze her stále zájem ukázalo 
pokračování legendárního Poldy a k rozmachu reálně přispěje i ruské 
tažení na Ukrajině.

i k marketingu

128 Nákupní zóna: nejlepší produkty na trhu

Jak používat ZIP s heslem ve Windows, Linuxu a macOS

108 Jak publikovat Příběhy na sociálních sítích

108

HERNI DOUPE


